בית משפט השלום בקריות

ת"פ 63737-05-24 מדינת ישראל נ' לוסקי
בפני כב' השופט יוסי טורס, סגן הנשיאה

המאשימה בעניין: מדינת ישראל
נגד
הנאשם ליאל לוסקי

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירת ייצור, הכנה והפקת סמים, לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 (להלן - פקודת הסמים); החזקת כלים להכנת סם שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 10 רישא לפקודת הסמים; ובעבירת נטילת חשמל, לפי סעיף 400 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין).

2. על פי עובדות כתב האישום, בין המועדים 1.5.24 - 31.4.25 שכר הנאשם דירה אותה ייעד לגידול סם מסוכן מסוג קנבוס. במהלך תקופת השכירות, במועד שאינו ידוע במדויק, צייד הנאשם את הדירה בכלים ששימשו לצורך גידול הסם כמפורט להלן:

(-) חדר ראשון: מזגנים ניידים, 21 מנורות+ שנאים, מפוח+ פילטר, מאוורר, מזגן עילי ומד טמפרטורה.

לא ישולם אחד התשלומים או יותר במועדו, תעמוד היתרה לפירעון מידי.

מוצגים:

- הכלים יחולטו בחלוף תקופת הערעור.

- סמים- להשמיד בחלוף תקופת הערעור.

- טלפונים ניידים, רישיון רכב, מפתחות דירה, נעליים- להשיב לבעלים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

המזכירות תשלח את גזר הדין לממונה למעקב.

ניתן היום, כ"ו טבת תשפ"ה, 26 ינואר 2025, במעמד הצדדים.